

***Polityka Kontroli Pochodzenia Produktu FSC® i PEFC™,
dla produkcji tektury falistej, opakowań z tektury falistej,
kaszerowanej i litej oraz opakowań typu e-paperbag***

W Stora Enso Poland S.A. do produkcji tektury falistej, opakowań z tektury falistej, kaszerowanej i litej stosowane są papiery spełniające wymagania standardów FSC lub PEFC (to jest papiery posiadające stosowne certyfikaty potwierdzające zgodność z wymaganiami standardów bądź papiery uznane za zgodne, czyli posiadające status FSC CW bądź PEFC Controlled Sources) . Do produkcji opakowań do e-commerce typu e-paperbag stosowane są wyłącznie papiery zgodne z wymaganiem standardu FSC.

Nasi kwalifikowani Dostawcy objęci są systemem kontroli pochodzenia produktu FSC i/lub PEFC i podlegają okresowej ocenie na zgodność w wymaganiami ww. standardów.

Wewnętrzne systemy monitorowania i nadzorowania w Stora Enso Poland S.A. zapewniają, że wyrób posiadający certyfikat FSC lub PEFC został wyprodukowany z właściwego surowca certyfikowanego.

Wszyscy pracownicy Stora Enso Poland S.A. uczestniczący w produkcji wyrobów certyfikowanych znają wymagania określone w stosownych normach dla systemów zgodnych z wymaganiami FSC i PEFC. Spółka zapewnia okresowe szkolenia dla pracowników z zakresu ww. wymagań i doskonalenia Systemu Kontroli Pochodzenia Produktu FSC oraz PEFC.

W Spółce zostały określone wymagania dla dostawców certyfikowanego materiału wejściowego (papieru do produkcji tektury) zgodnego z FSC i PEFC. W Spółce zostały określone wymagania dla dostawców certyfikowanego materiału wejściowego (papieru do produkcji e-paperbag) zgodnego z FSC.

Podwykonawcy, którzy uczestniczą w jakimkolwiek z etapów produkcji wyrobu certyfikowanego mają podpisane ze Spółką stosowne umowy, zapewniające spełnienie wymagań FSC i/lub PEFC dla produktów certyfikowanych, w zakresie świadczonego podwykonawstwa.

Stora Enso Poland S.A. postępuje zgodnie z podstawowe wymagania dotyczące zatrudnienia sformułowanymi przez FSC i okresowo przeprowadza w tym zakresie samoocenę dla potwierdzenia zgodności.

Niniejsza Polityka została zatwierdzona przez Prezesa Zarządu Spółki Stora Enso Poland S.A. i jest publicznie dostępna dla zainteresowanych stron w siedzibie Spółki oraz pod linkiem [Zrównoważona gospodarka](#)
[Stora Enso](#)

Prezes Zarządu Stora Enso Poland S.A.

Tomasz Żebrowski